CMN. 435
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n2$227/2021.

Ementa: Requer a instalação de
placas informativas de nascentes e
advertência para despejo de lixo.

Exmo. Senhor Presidente.   Justificativa:

Consideranda - À To Nova Suíça, como

quanto a
e despejo

termos do”art. 12; a a Exma.
Prefeita Municipal
       o Determinár- aoé pá citocompetente:qu poesia: m as ações

A necessárias para a instalação,de placas informativa “sabre”"nascentes e de
“om

Mônica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeleAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

YAystdam

CMN.
Proc. NºA3Sj DL

Eis. a,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. ,
Proc. Nº 4259 2
Fis.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br